
ΔΛΛΗΝΙΚΗ ΓΗΜΟΚΡΑΣΙΑ

ΤΠΟΤΡΓΔΙΟ ΤΓΔΙΑ΢

3η Τ.Π.Δ.  ΜΑΚΔΓΟΝΙΑ΢

ΓΔΝΙΚΟ  ΝΟ΢ΟΚΟΜΔΙΟ ΓΡΔΒΔΝΩΝ  

Α/Α
ΜΟΝΑΔΙΚΟ΢ 

ΑΡΙΘΜΟ΢ Α΢ΘΕΝΗ
ΕΙΔΟ΢ ΧΕΙΡΟΤΡΓΕΙΟΤ ΚΑΣΗΓΟΡΙΑ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΚΛΙΝΙΚΗ΢ 

ΕΚΣΙΜΗ΢Η΢

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΕΚΣΕΛΕ΢Η΢ 

ΧΕΙΡΟΤΡΓΕΙΟΤ

1 131122131 ΒΟΤΒΩΝΟΚΗΛΗ (ΑΡ) 3 26/1/22 1/2/22

2 132120166 ΚΤ΢ΣΗ ΣΡΙΧΩΣΟΤ ΚΕΦΑΛΗ΢ -ΕΚΣΟΜΗ 3 26/1/22 1/2/22

3

4

5

6

7

8

9

ΛΙ΢ΣΑ ΧΕΙΡΟΤΡΓΕΙΟΤ
ΑΠΟ 31/1/2022 ΕΩ΢ 4/2/2022

ΧΕΙΡΟΤΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ



10

Α/Α
ΜΟΝΑΔΙΚΟ΢ 

ΑΡΙΘΜΟ΢ Α΢ΘΕΝΗ
ΕΙΔΟ΢ ΧΕΙΡΟΤΡΓΕΙΟΤ ΚΑΣΗΓΟΡΙΑ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΚΛΙΝΙΚΗ΢ 

ΕΚΣΙΜΗ΢Η΢

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΕΚΣΕΛΕ΢Η΢ 

ΧΕΙΡΟΤΡΓΕΙΟΤ

1 341220954 ΕΚΣΙΝΑ΢΢ΟΜΕΝΟ΢ ΑΝΣΙΧΕΙΡΑ΢ (ΔΕ) 4 25/1/22 2/2/22

2 31222 DE QUERVAIN 1 18/1/22 2/2/22

3

4

5

6

7

Α/Α
ΜΟΝΑΔΙΚΟ΢ 

ΑΡΙΘΜΟ΢ Α΢ΘΕΝΗ
ΕΙΔΟ΢ ΧΕΙΡΟΤΡΓΕΙΟΤ ΚΑΣΗΓΟΡΙΑ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΚΛΙΝΙΚΗ΢ 

ΕΚΣΙΜΗ΢Η΢

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΕΚΣΕΛΕ΢Η΢ 

ΧΕΙΡΟΤΡΓΕΙΟΤ

1
421221156 ΒΙΟΨΙΑ ΠΡΟ΢ΣΑΣΗ 2 25/1/22 2/2/22

2
422222791 ΒΙΟΨΙΑ ΠΡΟ΢ΣΑΣΗ 2 18/1/22 2/2/22

3
431420619 ΚΤ΢ΣΕΟ΢ΚΟΠΗ΢Η 3 14/1/22 4/2/22

ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΟΤΡΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ



4 432421831 ΚΤ΢ΣΕΟ΢ΚΟΠΗ΢Η 3 31/12/21 4/2/22

5 433422481 ΑΛΛΑΓΗ ΚΑΘΕΣΗΡΑ ΝΕΦΡΟ΢ΣΟΜΙΑ΢ 3 13/1/22 4/2/22

6

7

Α/Α
ΜΟΝΑΔΙΚΟ΢ 

ΑΡΙΘΜΟ΢ Α΢ΘΕΝΗ
ΕΙΔΟ΢ ΧΕΙΡΟΤΡΓΕΙΟΤ ΚΑΣΗΓΟΡΙΑ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΚΛΙΝΙΚΗ΢ 

ΕΚΣΙΜΗ΢Η΢

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΕΚΣΕΛΕ΢Η΢ 

ΧΕΙΡΟΤΡΓΕΙΟΤ

1 2113111461 ΚΑΙ΢ΑΡΙΚΗ ΣΟΜΗ 1 27/1/22 31/1/22

2 2123112341 ΚΑΙ΢ΑΡΙΚΗ ΣΟΜΗ 1 27/1/22 31/1/22

3

4

5

6

Α/Α
ΜΟΝΑΔΙΚΟ΢ 

ΑΡΙΘΜΟ΢ Α΢ΘΕΝΗ
ΕΙΔΟ΢ ΧΕΙΡΟΤΡΓΕΙΟΤ ΚΑΣΗΓΟΡΙΑ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΚΛΙΝΙΚΗ΢ 

ΕΚΣΙΜΗ΢Η΢

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΕΚΣΕΛΕ΢Η΢ 

ΧΕΙΡΟΤΡΓΕΙΟΤ

1

ΠΝΕΤΜΟΝΟΛΟΓΙΚΑ

ΓΤΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ/ΜΑΙΕΤΣΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ
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